UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

                Số: 148/TB - THCS

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hạ Long, ngày 19 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 2

Về kết quả tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Lý Tự Trọng

Năm học 2024 – 2025

Căn cứ Quyết định số 6260/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hạ Long về việc phân vùng và chỉ tiêu tuyển sinh

lớp 1, lớp 6 các trường có cấp tiểu học, cấp trung học cơ sở năm học 2024 –

2025; Kế hoạch số 260/KH-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hạ Long về tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2024 - 2025 trên địa

bàn thành phố Hạ Long; Công văn số 848/PGDĐT ngày11/6/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Hạ Long về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 6 năm học 2024

– 2025; Kế hoạch số 140/KH-THCS, ngày 11/6/2024 của trường THCS Lý Tự

Trọng về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025 trên địa bàn phường Giếng

Đáy;

Căn cứ kết quả tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 của trường

THCS Lý Tự Trọng đã được phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long phê

duyệt.

       Trường THCS Lý Tự Trọng ra Thông báo số 2 về việc thông báo kết quả

tuyển sinh lớp 6 năm học 2024 – 2025, cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu được giao: 430 học sinh.

2. Số học sinh dự tuyển: 451 học sinh

3. Kết quả tuyển sinh: 451 học sinh/10 lớp, trong đó:

- Số học sinh trúng tuyển lần 1: 430 học sinh

- Số học sinh trúng tuyển lần 2:   21 học sinh

            (có danh sách kèm theo)

Trong đó:

       + Giới tính: Nam:  246,  Nữ: 205

          + Độ tuổi: Đúng độ tuổi:  445; Quá tuổi: 6

       + Người học là dân tộc thiểu số: 7

          + Học sinh khuyết tật: 6

  Mọi thông tin về kết quả tuyển sinh lớp 6, năm học 2024-2025; học sinh

và cha mẹ học sinh xem tại bảng tin thông báo của nhà trường hoặc trên cổng

thông tin điện tử của nhà trường, địa chỉ: http://c2lytutrong.edu.vn

Các vấn đề cần được giải đáp cha mẹ học sinh thông tin về nhà trường (Cô

giáo Đỗ Thị Thúy Loan – Phó chủ tịch Hội đồng tuyển sinh, số điện thoại:

0985376068; cô giáo Đỗ Thị Thùy Dương – Thư ký Hội đồng tuyển sinh, số

điện thoại: 0363688088) để được hướng dẫn./.

          Nơi nhận:

- UBND phường Giếng Đáy (b/c);

- Các khu phố (p/h)

- Trang thông tin điện tử của nhà

trường;

- Lưu VT.

           HIỆU TRƯỞNG

                           Bùi Hoàng Anh

		2024-07-22T10:57:28+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!